

Hyvät senioriystävät, EU-vaaleissa kannattaa äänestää ja turvata oikeus hyvään ikääntymiseen.

Ikäihmisten haasteet EU-maissa ovat paljolti samanlaisia: ikäsyrjinnän ehkäiseminen, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä digitalisaation hallinta. Erityisesti Suomessa korostuu lisäksi Euroopan Unionin rooli demokratian ja turvallisuuden vakauttajana.

EU koetaan etäisenä, sillä yksittäisen ihmisen arjessa paikallisen turvaverkoston merkitys korostuu. On kuitenkin hyvä muistaa EU:n rooli terveysunionina. Sen rokotestrategialla varmistettiin mm. turvalliset ja tehokkaat koronarokotteet kaikkien saataville ja samoin edellytyksin. EU:n digitaalisen koronatodistuksen ansiosta talouden ja yhteiskunnan pyörät saatiin jälleen pyörimään turvallisesti. Nyt suunnitteilla olevan EU:n lääkelainsäädännön uudistuksen myötä turvataan kohtuuhintaisten lääkkeiden oikea-aikainen saatavuus kaikille.

Euroopan väestö ikääntyy ja vanhenevan väestön arjen haasteeksi EU:ssa nousee myös digitalisaatio. Päätöksenteolta tarvitaan enemmän ratkaisuja digitalisaation valvontaan. Yhteiskunnan perustoiminnot, kuten viranomais- ja pankkipalvelut, tulee olla mahdollista hoitaa myös perinteisiä kanavia käyttäen. Emme vastusta yhteiskunnan kehitystä, mutta haluamme vaikuttaa yhteiskunnan tasa-arvoiseen kehittymiseen.

EU:lla on väliä myös suomalaisille seniorikansalaisille. Pääministeri Petteri Orpo pyysikin muistuttamaan, että ei ole sama ketkä etuamme EU:ssa ajavat. Kannattaa siis tutustua ehdokkaisiin ja äänestää! Ennakkoäänestys päättyy 4.6. ja varsinainen vaalipäivä on 9.6.



Jo joutui armas aika...

Turun seniorien kevätkauden toiminta on loppuillaan. Tapahtumia ja tilaisuuksia on ollut todella runsaasti. Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille, kiitos kerhoille, kerhojen vetäjille ja erityisesti keittiötiimille hyvin sujuneesta kevätkaudesta.

Kesäkuun Tiistaitreffeillä 4.6. klo 14 .00 vierailevat TFO:n intendentit **Nikke Isomöttönen** ja **Charlotta Kivistö**. Luvassa on infoa syyskauden ohjelmasta ja ajankohtaiset Musiikkitalo Fuugan kuulumiset.

Ja kauden päättävät Tiistaitreffit pidetään kakkukahvien merkeissä 11.6. klo 14.00. Ohjelmassa mm. rovasti **Lasse Vahtolan** kesäkauden siunaus ja huomionosoituksia ansioituneille. **Duo Kari & Lasse** laulaa ja laulattaa kesäisiä yhteislauluja.

Senioritalo Yrjänän toiminta siirtyy kesätauolle 20.6. Kesän aikana talon lasitiiliseinät uudistetaan. Nyt on aika ladata akkuja ja nauttia Suomen suvesta!

Kulttuurimatkailun tapahtumia toki on tarjolla myös kesän aikana, mutta niistä tiedotetaan erikseen.

Lisätietoa ohjelmatarjonnasta, tapahtumista ja tilaisuuksista myös yhdistyksen nettisivuilla ja Facebook-sivuilla sekä Turun Sanomien yhdistyspalstalla.

Senioritalo Yrjänä lomailee 20.6.–16.8. 2024

Hyvää ja rentouttavaa kesää kaikille senioreille! Pidetään huolta itsestämme ja läheisistämme!

Aurinkoisin kesäterveisin Turun kansalliset seniorit ry

Kari Kantalainen

Aira Hellström

puheenjohtaja

sihteeri